



## Ata de pregão

Órgão ou entidade: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Unidade: DILIC

Ata final da sessão do Pregão eletrônico - Processo de compras nº 1091040 000078/2014, Exclusiva para ME/EPP.

Às 10:03:23 horas, do dia 15 de Outubro de 2014, reuniram-se no site [www.compras.mg.gov.br](http://www.compras.mg.gov.br), o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para aquisição de Aquisição de diversas caixas de papelão..

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos.

### Resultado da sessão pública

#### Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Micro	07.363.874/0001-52 - Compex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME	Renata Moreira Borges	Sim
Micro	18.676.854/0001-58 - PHJ COMERCIO LTDA - ME	DELMA LOURDES DA SILVA ALMEIDA	Sim
Micro	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	Fábio Eduardo Soares	Sim
Pequena	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	JAIRO BOTTCHER DA SILVA	Sim
Micro	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	RODRIGO SANTOS RODRIGUES	Sim
Micro	19.239.765/0001-07 - COMERCIAL NOVA CAMPONESA LTDA - ME	DARCI PEREIRA DA SILVA	Sim
Micro	41.934.605/0001-37 - JOSE ADAO GUSMAO FERREIRA - ME	JOSE ADAO GUSMAO FERREIRA	Sim
Micro	20.764.981/0001-50 - POPYRUS MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA	Heleno Pimentel Pereira	Sim
Micro	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	sidnei dos santos teixeira	Sim
Pequena	00.813.050/0001-98 - CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	CARLINDO FIALHO DA SILVA	Sim
Micro	18.152.404/0001-66 - MAQNETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	Mário Aparecido Silva	Sim
Pequena	38.467.627/0001-20 - MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	Cláudio Felizardo Ribeiro	Sim
Micro	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	gislaine mairink jorge costa	Sim

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Pequena	10.974.832/0001-62 - AMARO & SANTIAGO LTDA - EPP	Marcelo Silva Amaro	Sim
Micro	07.266.248/0001-48 - PAPELARIA OURO EIRELI - ME	ANA PAULA DA S. DE OLIVEIRA	Sim
Micro	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	JOÃO ZACARIAS GONÇALVES	Sim
Micro	15.786.829/0001-39 - MARILUCE DA SILVA CASTRO SANTOS	MARILUCE DA SILVA CASTRO SANTOS	Sim
Micro	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	Webster de Lima	Sim

Lote: 1

**Descrição:**

CAIXAS PARA ARQUIVO

**Situação:** Homologado

**Adjudicado pelo(a):**

Pregoeiro

**Para:**

20.764.981/0001-50 - POPYRUS MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA

**Valor total do lote:** R\$ 24.300,00 (\*)

(\*) Este símbolo indica os valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 1

**Código do item:** 001076876

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT, 100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M², COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** GVAL

**Modelo:** OFICIO

**Quantidade:** 15000,00

**Valor unitário:** R\$ 1,6200

**Valor total:** R\$ 24.300,00

**Propostas:**

**Fornecedor:**

00.813.050/0001-98 - CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000157

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 300.000,00

<b>Nº do item no lote:</b> 1	<b>Nº do item no processo:</b> 1
<b>Código do item:</b> 001076876	<b>Tipo:</b> Material
<b>Especificação do item:</b>	
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;	
<b>Similar:</b> Não	
<b>Unidade de aquisição/fornecimento:</b> 1,00 UNIDADE	
<b>Marca:</b> AG	<b>Modelo:</b> AG
<b>Quantidade:</b> 15000,00	
<b>Valor unitário:</b> R\$ 20,0000	<b>Valor total:</b> R\$ 300.000,00

**Fornecedor:**

03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP

**Identificação do fornecedor:** F000178

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 7.500.000,00

<b>Nº do item no lote:</b> 1	<b>Nº do item no processo:</b> 1
<b>Código do item:</b> 001076876	<b>Tipo:</b> Material
<b>Especificação do item:</b>	
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;	
<b>Similar:</b> Não	
<b>Unidade de aquisição/fornecimento:</b> 1,00 UNIDADE	
<b>Marca:</b> MM EMBALAGENS	<b>Modelo:</b> MM
<b>Quantidade:</b> 15000,00	
<b>Valor unitário:</b> R\$ 500,0000	<b>Valor total:</b> R\$ 7.500.000,00

**Fornecedor:**

07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME

**Identificação do fornecedor:** F000195

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 375.000,00

<b>Nº do item no lote:</b> 1	<b>Nº do item no processo:</b> 1
<b>Código do item:</b> 001076876	<b>Tipo:</b> Material
<b>Especificação do item:</b>	
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;	
<b>Similar:</b> Não	

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** PAULISPEL **Modelo:** 240 X 140 X 360 MM  
**Quantidade:** 15000,00  
**Valor unitário:** R\$ 25,0000 **Valor total:** R\$ 375.000,00

**Fornecedor:**

07.266.248/0001-48 - PAPELARIA OURO EIRELI - ME

**Identificação do fornecedor:** F000154

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 180.000,00

**Nº do item no lote:** 1 **Nº do item no processo:** 1

**Código do item:** 001076876 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Klabin **Modelo:** kraft natural

**Quantidade:** 15000,00

**Valor unitário:** R\$ 12,0000 **Valor total:** R\$ 180.000,00

**Fornecedor:**

07.363.874/0001-52 - Compex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME

**Identificação do fornecedor:** F000117

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 60.000,00

**Nº do item no lote:** 1 **Nº do item no processo:** 1

**Código do item:** 001076876 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Goiaspel **Modelo:** Caixa arquivo

**Quantidade:** 15000,00

**Valor unitário:** R\$ 4,0000 **Valor total:** R\$ 60.000,00

**Fornecedor:**

10.974.832/0001-62 - AMARO & SANTIAGO LTDA - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000119

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 300.000,00

<b>Nº do item no lote:</b> 1	<b>Nº do item no processo:</b> 1
<b>Código do item:</b> 001076876	<b>Tipo:</b> Material
<b>Especificação do item:</b>	
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;	
<b>Similar:</b> Não	
<b>Unidade de aquisição/fornecimento:</b> 1,00 UNIDADE	
<b>Marca:</b> AMS	<b>Modelo:</b> AMS
<b>Quantidade:</b> 15000,00	
<b>Valor unitário:</b> R\$ 20,0000	<b>Valor total:</b> R\$ 300.000,00

<b>Fornecedor:</b>
15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME
<b>Identificação do fornecedor:</b> F000131
<b>Situação da proposta:</b> Classificada
<b>Valor total:</b> R\$ 67.500,00

<b>Nº do item no lote:</b> 1	<b>Nº do item no processo:</b> 1
<b>Código do item:</b> 001076876	<b>Tipo:</b> Material
<b>Especificação do item:</b>	
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;	
<b>Similar:</b> Não	
<b>Unidade de aquisição/fornecimento:</b> 1,00 UNIDADE	
<b>Marca:</b> Cartonagem Maluf	<b>Modelo:</b> 240x140x36
<b>Quantidade:</b> 15000,00	
<b>Valor unitário:</b> R\$ 4,5000	<b>Valor total:</b> R\$ 67.500,00

<b>Fornecedor:</b>
15.786.829/0001-39 - MARILUCE DA SILVA CASTRO SANTOS
<b>Identificação do fornecedor:</b> F000135
<b>Situação da proposta:</b> Classificada
<b>Valor total:</b> R\$ 24.450,00

<b>Nº do item no lote:</b> 1	<b>Nº do item no processo:</b> 1
<b>Código do item:</b> 001076876	<b>Tipo:</b> Material
<b>Especificação do item:</b>	
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;	
<b>Similar:</b> Não	

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** MM EMBAL. **Modelo:** CF. EDITAL  
**Quantidade:** 15000,00  
**Valor unitário:** R\$ 1,6300 **Valor total:** R\$ 24.450,00

**Fornecedor:**

16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME

**Identificação do fornecedor:** F000186

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 75.000,00

**Nº do item no lote:** 1 **Nº do item no processo:** 1

**Código do item:** 001076876 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA **Modelo:** CAIXA ARQUIVO

**Quantidade:** 15000,00

**Valor unitário:** R\$ 5,0000 **Valor total:** R\$ 75.000,00

**Fornecedor:**

18.152.404/0001-66 - MAQNETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

**Identificação do fornecedor:** F000109

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 75.000,00

**Nº do item no lote:** 1 **Nº do item no processo:** 1

**Código do item:** 001076876 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** SAMPA PAPEIS **Modelo:** 240 x 140 x 360 KRAFT

**Quantidade:** 15000,00

**Valor unitário:** R\$ 5,0000 **Valor total:** R\$ 75.000,00

**Fornecedor:**

18.676.854/0001-58 - PHJ COMERCIO LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000181

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 150.000,00

<b>Nº do item no lote:</b> 1	<b>Nº do item no processo:</b> 1
<b>Código do item:</b> 001076876	<b>Tipo:</b> Material
<b>Especificação do item:</b>	
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;	
<b>Similar:</b> Não	
<b>Unidade de aquisição/fornecimento:</b> 1,00 UNIDADE	
<b>Marca:</b> embalabox	<b>Modelo:</b> De acordo com edital
<b>Quantidade:</b> 15000,00	
<b>Valor unitário:</b> R\$ 10,0000	<b>Valor total:</b> R\$ 150.000,00

<b>Fornecedor:</b>
19.239.765/0001-07 - COMERCIAL NOVA CAMPONESA LTDA - ME
<b>Identificação do fornecedor:</b> F000136
<b>Situação da proposta:</b> Classificada
<b>Valor total:</b> R\$ 135.000,00

<b>Nº do item no lote:</b> 1	<b>Nº do item no processo:</b> 1
<b>Código do item:</b> 001076876	<b>Tipo:</b> Material
<b>Especificação do item:</b>	
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;	
<b>Similar:</b> Não	
<b>Unidade de aquisição/fornecimento:</b> 1,00 UNIDADE	
<b>Marca:</b> imediata	<b>Modelo:</b> solicitado
<b>Quantidade:</b> 15000,00	
<b>Valor unitário:</b> R\$ 9,0000	<b>Valor total:</b> R\$ 135.000,00

<b>Fornecedor:</b>
20.764.981/0001-50 - POPYRUS MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA
<b>Identificação do fornecedor:</b> F000196
<b>Situação da proposta:</b> Classificada
<b>Valor total:</b> R\$ 45.000,00

<b>Nº do item no lote:</b> 1	<b>Nº do item no processo:</b> 1
<b>Código do item:</b> 001076876	<b>Tipo:</b> Material
<b>Especificação do item:</b>	
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;	
<b>Similar:</b> Não	

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** GVAL **Modelo:** OFICIO  
**Quantidade:** 15000,00  
**Valor unitário:** R\$ 3,0000 **Valor total:** R\$ 45.000,00

**Fornecedor:**

38.467.627/0001-20 - MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000137

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 120.000,00

**Nº do item no lote:** 1 **Nº do item no processo:** 1

**Código do item:** 001076876 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Klabin **Modelo:** 360x240x140mm 100% kraft

**Quantidade:** 15000,00

**Valor unitário:** R\$ 8,0000 **Valor total:** R\$ 120.000,00

**Fornecedor:**

41.934.605/0001-37 - JOSE ADAO GUSMAO FERREIRA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000187

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 90.000,00

**Nº do item no lote:** 1 **Nº do item no processo:** 1

**Código do item:** 001076876 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT,100% NATURAL NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSAO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTAVEL; GRAMATURA: 460G/M²,COLUNA 5,0 KGF/CM EM FIBRA VIRGEM; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO INTERNO; VISOR: COM VISOR, TESTEIRAS LISAS;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** POLICARTY **Modelo:** SOLICITADO

**Quantidade:** 15000,00

**Valor unitário:** R\$ 6,0000 **Valor total:** R\$ 90.000,00

**Lances:**

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
-------------	------------	-------------------	------------------------------

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:27:43	18.152.404/0001-66 - MAQNETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	R\$ 41.900,00	Não
15/10/2014 10:27:06	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 42.900,00	Não
15/10/2014 10:25:24	18.152.404/0001-66 - MAQNETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	R\$ 42.950,00	Não
15/10/2014 10:23:35	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 43.000,00	Não
15/10/2014 10:22:26	18.152.404/0001-66 - MAQNETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	R\$ 43.900,00	Não
15/10/2014 10:22:08	10.974.832/0001-62 - AMARO & SANTIAGO LTDA - EPP	R\$ 43.990,00	Não
15/10/2014 10:21:45	00.813.050/0001-98 - CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	R\$ 31.000,00	Não
15/10/2014 10:21:40	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 27.750,00	Não
15/10/2014 10:21:39	07.363.874/0001-52 - Compex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME	R\$ 48.000,00	Não
15/10/2014 10:21:29	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 44.000,00	Não
15/10/2014 10:20:53	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	R\$ 59.400,00	Não
15/10/2014 10:19:45	20.764.981/0001-50 - POPYRUS MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 24.440,00	Não
15/10/2014 10:14:34	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 36.000,00	Não
15/10/2014 10:14:24	38.467.627/0001-20 - MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	R\$ 59.500,00	Não
15/10/2014 10:10:40	07.266.248/0001-48 - PAPELARIA OURO EIRELI - ME	R\$ 44.800,00	Não

#### Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
21/10/2014 14:39:49	A proposta do fornecedor 20.764.981/0001-50 - POPYRUS MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA foi aceita, pelo valor total de R\$ 24.300,00.

#### Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
21/10/2014 14:41:30	O fornecedor POPYRUS MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

#### Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

#### Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
15/10/14 11:54	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Aguardando proposta, documentação habilitatória e amostras. <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 21/10/2014 14:00

Lote: 2

#### Descrição:

CAIXAS DE PAPELÃO

**Situação:** Homologado

**Adjudicado pelo(a):**

Pregoeiro

**Para:**

04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME

**Valor total do lote:** R\$ 12.680,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO;  
GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Klapex

**Modelo:** 50 X 50 X 50 CM;

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 3,7000

**Valor total:** R\$ 1.480,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO;  
GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** klapex

**Modelo:** 18 X 37 X 54 CM

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 2,4000

**Valor total:** R\$ 3.600,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO;  
GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Klapex

**Modelo:** 46 X 35 X 27 CM

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 2,5000

**Valor total:** R\$ 3.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO;  
GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** kaplex

**Modelo:** 56 X 45 X 27 CM;

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 4,0000

**Valor total:** R\$ 2.800,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.); MATERIA-PRIMA:  
PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M²; ACABAMENTO: 4 ABAS, SEM IMPRESSÃO,  
MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Kaplex

**Modelo:** 60X 60X 40

**Quantidade:** 300,00

**Valor unitário:** R\$ 6,0000

**Valor total:** R\$ 1.800,00

**Propostas:**

**Fornecedor:**

03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP

**Identificação do fornecedor:** F000275

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.050.000,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO  
PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO,  
MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** MM EMBALAGENS

**Modelo:** MM

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 500,0000

**Valor total:** R\$ 200.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** MM EMBALAGENS

**Modelo:** MM

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 500,0000

**Valor total:** R\$ 750.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** MM EMBALAGENS

**Modelo:** MM

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 500,0000

**Valor total:** R\$ 600.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** MM EMBALAGENS

**Modelo:** MM

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 500,0000

**Valor total:** R\$ 350.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.); MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M2; ACABAMENTO: 4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** MM

**Modelo:** MM

**Quantidade:** 300,00

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 150.000,00

**Fornecedor:**

04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000216

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 25.660,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Klapex

**Modelo:** 50 X 50 X 50 CM;

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 9,9000

**Valor total:** R\$ 3.960,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** klapex

**Modelo:** 18 X 37 X 54 CM

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 4,8000

**Valor total:** R\$ 7.200,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Klapex

**Modelo:** 46 X 35 X 27 CM

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 5,0000

**Valor total:** R\$ 6.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** kaplex **Modelo:** 56 X 45 X 27 CM;

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 4.900,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.);  
MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M²; ACABAMENTO:  
4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Kaplex **Modelo:** 60X 60X 40

**Quantidade:** 300,00

**Valor unitário:** R\$ 12,0000 **Valor total:** R\$ 3.600,00

**Fornecedor:**

07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME

**Identificação do fornecedor:** F000204

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 357.000,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO  
PARDO; GRAMATURA: 440 G/M²; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO,  
MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** PAULISPEL **Modelo:** 50 x 50 x 50 cm

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 150,0000 **Valor total:** R\$ 60.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO  
PARDO; GRAMATURA: 440 G/M²; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO,  
MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** PAULISPEL **Modelo:** 18 x 37 x 54 cm

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 50,0000 **Valor total:** R\$ 75.000,00

**Nº do item no lote:** 2 **Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** PAULISPEL **Modelo:** 46 x 35 x 27 cm

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 60,0000 **Valor total:** R\$ 72.000,00

**Nº do item no lote:** 3 **Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** PAULISPEL **Modelo:** 56 x 45 x 27 cm

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 150,0000 **Valor total:** R\$ 105.000,00

**Nº do item no lote:** 5 **Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.); MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M2; ACABAMENTO: 4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** PAULISPEL **Modelo:** 60 x 60 x 40 cm

**Quantidade:** 300,00

**Valor unitário:** R\$ 150,0000 **Valor total:** R\$ 45.000,00

**Fornecedor:**

07.266.248/0001-48 - PAPELARIA OURO EIRELI - ME

**Identificação do fornecedor:** F000246

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 48.900,00

**Nº do item no lote:** 4 **Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Paraibuna **Modelo:** 50x50x50cm 440gr

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 9,0000 **Valor total:** R\$ 3.600,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Paraibuna **Modelo:** 18x37x54cm 440gr

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 13,0000 **Valor total:** R\$ 19.500,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Paraibuna **Modelo:** 46x35x27cm 440gr

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 13,0000 **Valor total:** R\$ 15.600,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Paraibuna **Modelo:** 56x45x27cm 440gr

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 9,0000 **Valor total:** R\$ 6.300,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.); MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: 4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Paraibuna **Modelo:** 60x60x40cm 440gr

**Quantidade:** 300,00

Valor unitário: R\$ 13,0000

Valor total: R\$ 3.900,00

**Fornecedor:**

07.363.874/0001-52 - Compex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME

**Identificação do fornecedor:** F000249

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 21.600,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Goiaspel

**Modelo:** 50x50x50

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 8,5000

**Valor total:** R\$ 3.400,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Goiaspel

**Modelo:** 37x18x54

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 3,5000

**Valor total:** R\$ 5.250,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Goiaspel

**Modelo:** 46x35x27

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 4,5000

**Valor total:** R\$ 5.400,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** Goiaspel **Modelo:** 56x45x27  
**Quantidade:** 700,00  
**Valor unitário:** R\$ 6,5000 **Valor total:** R\$ 4.550,00

**Nº do item no lote:** 5 **Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**  
CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.);  
MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M²; ACABAMENTO:  
4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** Goiaspel **Modelo:** 60x60x40  
**Quantidade:** 300,00  
**Valor unitário:** R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 3.000,00

**Fornecedor:**

08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME

**Identificação do fornecedor:** F000278

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 19.180,00

**Nº do item no lote:** 4 **Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**  
CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO  
PARDO; GRAMATURA: 440 G/M²; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO,  
MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** imediata **Modelo:** caixa  
**Quantidade:** 400,00  
**Valor unitário:** R\$ 6,8000 **Valor total:** R\$ 2.720,00

**Nº do item no lote:** 1 **Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**  
CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO  
PARDO; GRAMATURA: 440 G/M²; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO,  
MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** imediata **Modelo:** caixa  
**Quantidade:** 1500,00  
**Valor unitário:** R\$ 3,2000 **Valor total:** R\$ 4.800,00

**Nº do item no lote:** 2 **Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** imediata **Modelo:** caixa

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 4,8000 **Valor total:** R\$ 5.760,00

**Nº do item no lote:** 3 **Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** imediata **Modelo:** caixa

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 5,3000 **Valor total:** R\$ 3.710,00

**Nº do item no lote:** 5 **Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.); MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M2; ACABAMENTO: 4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** imediata **Modelo:** caixa

**Quantidade:** 300,00

**Valor unitário:** R\$ 7,3000 **Valor total:** R\$ 2.190,00

**Fornecedor:**

10.974.832/0001-62 - AMARO & SANTIAGO LTDA - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000233

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 85.000,00

**Nº do item no lote:** 4 **Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** AMS

**Modelo:** AMS

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 20,0000

**Valor total:** R\$ 8.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** AMS

**Modelo:** AMS

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 20,0000

**Valor total:** R\$ 30.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** AMS

**Modelo:** AMS

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 20,0000

**Valor total:** R\$ 24.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** AMS

**Modelo:** AMS

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 20,0000

**Valor total:** R\$ 14.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.); MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: 4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** AMS

**Modelo:** AMS

**Quantidade:** 300,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 9.000,00

**Fornecedor:**

15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME

**Identificação do fornecedor:** F000287

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 31.800,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** KLAPEX

**Modelo:** 50X50X50

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 12,0000

**Valor total:** R\$ 4.800,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** KLAPEX

**Modelo:** 18X37X54

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 6,0000

**Valor total:** R\$ 9.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** KLAPEX

**Modelo:** 46X35X27

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 6,0000

**Valor total:** R\$ 7.200,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** KLAPEX **Modelo:** 56X45X27  
**Quantidade:** 700,00  
**Valor unitário:** R\$ 9,0000 **Valor total:** R\$ 6.300,00

**Nº do item no lote:** 5 **Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**  
CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.);  
MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M²; ACABAMENTO:  
4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** KLAPEX **Modelo:** 60X60X40  
**Quantidade:** 300,00  
**Valor unitário:** R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 4.500,00

**Fornecedor:**

15.786.829/0001-39 - MARILUCE DA SILVA CASTRO SANTOS

**Identificação do fornecedor:** F000277

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 18.942,00

**Nº do item no lote:** 4 **Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**  
CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO  
PARDO; GRAMATURA: 440 G/M²; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO,  
MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** MM EMBAL. **Modelo:** CF. PED  
**Quantidade:** 400,00  
**Valor unitário:** R\$ 7,1600 **Valor total:** R\$ 2.864,00

**Nº do item no lote:** 1 **Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**  
CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO  
PARDO; GRAMATURA: 440 G/M²; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO,  
MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE  
**Marca:** MM EMBAL. **Modelo:** CF. PED  
**Quantidade:** 1500,00  
**Valor unitário:** R\$ 3,6500 **Valor total:** R\$ 5.475,00

**Nº do item no lote:** 2 **Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** MM EMBAL. **Modelo:** CF. PED

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 3,6500 **Valor total:** R\$ 4.380,00

**Nº do item no lote:** 3 **Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** MM EMBAL. **Modelo:** CF. PED

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 5,2300 **Valor total:** R\$ 3.661,00

**Nº do item no lote:** 5 **Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.); MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: 4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** MM EMBAL. **Modelo:** CF. PED

**Quantidade:** 300,00

**Valor unitário:** R\$ 8,5400 **Valor total:** R\$ 2.562,00

**Fornecedor:**

16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME

**Identificação do fornecedor:** F000231

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 21.800,00

**Nº do item no lote:** 4 **Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA

**Modelo:** CAIXA PAPELÃO

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 8,0000

**Valor total:** R\$ 3.200,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA

**Modelo:** CAIXA PAPELÃO

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 4,0000

**Valor total:** R\$ 6.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA

**Modelo:** CAIXA PAPELÃO

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 4,5000

**Valor total:** R\$ 5.400,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA

**Modelo:** CAIXA PAPELÃO

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 6,0000

**Valor total:** R\$ 4.200,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.); MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M2; ACABAMENTO: 4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA

**Modelo:** CAIXA PAPELÃO

**Quantidade:** 300,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

**Fornecedor:**

19.239.765/0001-07 - COMERCIAL NOVA CAMPONESA LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000266

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 36.900,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** imediata

**Modelo:** solicitado

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 9,0000

**Valor total:** R\$ 3.600,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** imediata

**Modelo:** solicitado

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 9,0000

**Valor total:** R\$ 13.500,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** imediata

**Modelo:** solicitado

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 9,0000

**Valor total:** R\$ 10.800,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** imediata **Modelo:** solicitado

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 9,0000 **Valor total:** R\$ 6.300,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.);  
MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M²; ACABAMENTO:  
4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** imediata **Modelo:** solicitado

**Quantidade:** 300,00

**Valor unitário:** R\$ 9,0000 **Valor total:** R\$ 2.700,00

**Fornecedor:**

20.135.575/0001-29 - ALIANÇA COMERCIO LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000297

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 205.000,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO  
PARDO; GRAMATURA: 440 G/M²; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO,  
MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** aliança **Modelo:** conforme edital

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 50,0000 **Valor total:** R\$ 20.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO  
PARDO; GRAMATURA: 440 G/M²; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO,  
MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** aliança **Modelo:** conforme edital

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 50,0000 **Valor total:** R\$ 75.000,00

**Nº do item no lote:** 2 **Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** aliança **Modelo:** conforme edital

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 50,0000 **Valor total:** R\$ 60.000,00

**Nº do item no lote:** 3 **Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** aliança **Modelo:** conforme edital

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 50,0000 **Valor total:** R\$ 35.000,00

**Nº do item no lote:** 5 **Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.); MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M2; ACABAMENTO: 4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** aliança **Modelo:** conforme edital

**Quantidade:** 300,00

**Valor unitário:** R\$ 50,0000 **Valor total:** R\$ 15.000,00

**Fornecedor:**

38.467.627/0001-20 - MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000248

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 28.450,00

**Nº do item no lote:** 4 **Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Paraibuna **Modelo:** 50x50x50cm 440gr

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 9,0000 **Valor total:** R\$ 3.600,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Paraibuna **Modelo:** 18x37x54cm 440gr

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 6,0000 **Valor total:** R\$ 9.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Paraibuna **Modelo:** 46x35x27cm 440gr

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 6,0000 **Valor total:** R\$ 7.200,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Paraibuna **Modelo:** 56x45x27cm 440gr

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 8,5000 **Valor total:** R\$ 5.950,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.); MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M<sup>2</sup>; ACABAMENTO: 4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Paraibuna **Modelo:** 60x60x40cm 440gr

**Quantidade:** 300,00

Valor unitário: R\$ 9,0000

Valor total: R\$ 2.700,00

**Fornecedor:**

41.934.605/0001-37 - JOSE ADAO GUSMAO FERREIRA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000281

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 41.900,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001350250

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 50 X 50 X 50 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA

**Modelo:** SOLICITADO

**Quantidade:** 400,00

**Valor unitário:** R\$ 10,0000

**Valor total:** R\$ 4.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 3

**Código do item:** 001350234

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 18 X 37 X 54 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA

**Modelo:** SOLICITADO

**Quantidade:** 1500,00

**Valor unitário:** R\$ 10,0000

**Valor total:** R\$ 15.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 4

**Código do item:** 001350269

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 46 X 35 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA

**Modelo:** SOLICITADO

**Quantidade:** 1200,00

**Valor unitário:** R\$ 10,0000

**Valor total:** R\$ 12.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no processo:** 5

**Código do item:** 001350340

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSOES: 56 X 45 X 27 CM; MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: 440 G/M2; ACABAMENTO: COM 04 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA

**Modelo:** SOLICITADO

**Quantidade:** 700,00

**Valor unitário:** R\$ 10,0000

**Valor total:** R\$ 7.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no processo:** 6

**Código do item:** 001407856

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CAIXA DE PAPELÃO - DIMENSÕES: 60CM(COMP.)X 60CM(LARG.)X 40CM(ALT.);  
MATERIA-PRIMA: PAPELÃO PARDO; GRAMATURA: MINIMA DE 440 G/M²; ACABAMENTO:  
4 ABAS, SEM IMPRESSÃO, MODELO NORMAL;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** IMEDIATA

**Modelo:** SOLICITADO

**Quantidade:** 300,00

**Valor unitário:** R\$ 13,0000

**Valor total:** R\$ 3.900,00

**Lances:**

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:50:12	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 13.350,00	Não
15/10/2014 10:50:10	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 12.680,00	Não
15/10/2014 10:49:57	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 13.380,00	Não
15/10/2014 10:49:35	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 13.390,00	Não
15/10/2014 10:49:22	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 14.036,00	Não
15/10/2014 10:49:12	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 13.400,00	Não
15/10/2014 10:47:39	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 13.800,00	Não
15/10/2014 10:47:13	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 13.600,00	Não
15/10/2014 10:46:52	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 13.700,00	Não
15/10/2014 10:46:51	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 13.920,00	Não
15/10/2014 10:46:32	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 13.937,00	Não
15/10/2014 10:46:07	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 13.938,00	Não
15/10/2014 10:45:40	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 13.939,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:45:22	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 13.943,00	Não
15/10/2014 10:45:07	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 13.940,00	Não
15/10/2014 10:44:56	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 14.037,00	Não
15/10/2014 10:44:41	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 13.949,00	Não
15/10/2014 10:44:23	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.631,00	Não
15/10/2014 10:44:11	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.632,00	Não
15/10/2014 10:43:57	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.633,00	Não
15/10/2014 10:43:27	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.634,00	Não
15/10/2014 10:43:14	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.635,00	Não
15/10/2014 10:43:00	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.636,00	Não
15/10/2014 10:42:46	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.637,00	Não
15/10/2014 10:42:34	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.638,00	Não
15/10/2014 10:42:23	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.639,00	Não
15/10/2014 10:42:10	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.640,00	Não
15/10/2014 10:41:55	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.642,00	Não
15/10/2014 10:41:44	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.643,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:41:31	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.644,00	Não
15/10/2014 10:41:20	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.645,00	Não
15/10/2014 10:41:09	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.646,00	Não
15/10/2014 10:40:56	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.647,00	Não
15/10/2014 10:40:43	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.648,00	Não
15/10/2014 10:40:29	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.649,00	Não
15/10/2014 10:40:15	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.650,00	Não
15/10/2014 10:39:50	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.660,00	Não
15/10/2014 10:39:33	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.766,80	Não
15/10/2014 10:39:12	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.769,00	Não
15/10/2014 10:38:57	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.780,00	Não
15/10/2014 10:38:43	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 13.950,00	Não
15/10/2014 10:38:43	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.781,00	Não
15/10/2014 10:38:30	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 14.038,00	Não
15/10/2014 10:38:26	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.782,00	Não
15/10/2014 10:38:20	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 13.999,99	Sim
15/10/2014 10:38:15	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	R\$ 18.000,00	Sim

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:38:10	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.000,00	Não
15/10/2014 10:38:04	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.783,00	Não
15/10/2014 10:37:57	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.039,00	Não
15/10/2014 10:37:51	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.784,00	Não
15/10/2014 10:37:41	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 14.050,00	Não
15/10/2014 10:37:37	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.785,00	Não
15/10/2014 10:37:35	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.040,00	Não
15/10/2014 10:37:29	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.059,00	Não
15/10/2014 10:37:23	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.786,00	Não
15/10/2014 10:37:15	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.060,00	Não
15/10/2014 10:37:09	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.787,00	Não
15/10/2014 10:37:03	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.070,00	Não
15/10/2014 10:36:54	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.789,00	Não
15/10/2014 10:36:51	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.080,00	Não
15/10/2014 10:36:43	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.090,00	Não
15/10/2014 10:36:40	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.790,00	Não
15/10/2014 10:36:30	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.100,00	Não
15/10/2014 10:36:23	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.890,00	Não
15/10/2014 10:36:13	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.115,00	Não
15/10/2014 10:36:12	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.891,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:36:04	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	R\$ 18.800,00	Não
15/10/2014 10:36:00	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.892,00	Não
15/10/2014 10:35:56	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.120,00	Não
15/10/2014 10:35:46	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.893,00	Não
15/10/2014 10:35:40	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.130,00	Não
15/10/2014 10:35:32	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.894,00	Não
15/10/2014 10:35:23	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.140,00	Não
15/10/2014 10:35:06	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.145,00	Não
15/10/2014 10:35:01	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.150,00	Não
15/10/2014 10:34:48	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.160,00	Não
15/10/2014 10:34:44	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.170,00	Não
15/10/2014 10:34:30	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.180,00	Não
15/10/2014 10:34:26	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.190,00	Não
15/10/2014 10:34:12	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.200,00	Não
15/10/2014 10:33:53	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.895,00	Não
15/10/2014 10:33:52	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.210,00	Não
15/10/2014 10:33:34	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.220,00	Não
15/10/2014 10:33:16	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.230,00	Não
15/10/2014 10:33:08	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 14.300,00	Não
15/10/2014 10:32:58	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.240,00	Não
15/10/2014 10:32:38	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.250,00	Não
15/10/2014 10:32:21	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.260,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:32:05	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.270,00	Não
15/10/2014 10:32:01	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	R\$ 18.895,00	Não
15/10/2014 10:31:58	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.280,00	Não
15/10/2014 10:31:43	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.305,00	Não
15/10/2014 10:31:42	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 14.340,00	Não
15/10/2014 10:31:22	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.310,00	Não
15/10/2014 10:31:13	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.896,00	Não
15/10/2014 10:31:04	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.344,00	Não
15/10/2014 10:30:56	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.897,00	Não
15/10/2014 10:30:42	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.898,00	Não
15/10/2014 10:30:33	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.350,00	Não
15/10/2014 10:30:28	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.380,00	Não
15/10/2014 10:30:28	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.899,00	Não
15/10/2014 10:30:14	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.390,00	Não
15/10/2014 10:30:13	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.900,00	Não
15/10/2014 10:29:55	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.400,00	Não
15/10/2014 10:29:49	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.910,00	Não
15/10/2014 10:29:36	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.911,00	Não
15/10/2014 10:29:36	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.410,00	Não
15/10/2014 10:29:24	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	R\$ 18.900,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:29:20	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.420,00	Não
15/10/2014 10:29:18	10.974.832/0001-62 - AMARO & SANTIAGO LTDA - EPP	R\$ 25.000,00	Não
15/10/2014 10:29:15	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.912,00	Não
15/10/2014 10:29:14	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.450,00	Não
15/10/2014 10:29:08	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 14.500,00	Não
15/10/2014 10:29:02	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.913,00	Não
15/10/2014 10:29:02	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.460,00	Não
15/10/2014 10:28:52	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.470,00	Não
15/10/2014 10:28:48	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.914,00	Não
15/10/2014 10:28:40	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.480,00	Não
15/10/2014 10:28:33	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.915,00	Não
15/10/2014 10:28:29	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.490,00	Não
15/10/2014 10:28:19	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 14.680,00	Não
15/10/2014 10:28:16	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.540,00	Não
15/10/2014 10:28:15	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.916,00	Não
15/10/2014 10:27:54	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.917,00	Não
15/10/2014 10:27:53	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.550,00	Não
15/10/2014 10:27:45	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 14.690,00	Não
15/10/2014 10:27:37	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	R\$ 18.915,00	Não
15/10/2014 10:27:37	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.690,00	Não
15/10/2014 10:27:36	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.918,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:27:20	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.700,00	Não
15/10/2014 10:27:18	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.919,00	Não
15/10/2014 10:27:15	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 14.890,00	Não
15/10/2014 10:27:04	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.920,00	Não
15/10/2014 10:27:02	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 14.900,00	Não
15/10/2014 10:26:50	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 15.000,00	Não
15/10/2014 10:26:49	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.921,00	Não
15/10/2014 10:26:44	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 15.100,00	Não
15/10/2014 10:26:41	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 15.150,00	Não
15/10/2014 10:26:34	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	R\$ 18.922,00	Não
15/10/2014 10:26:33	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 15.399,99	Não
15/10/2014 10:26:32	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 15.200,00	Não
15/10/2014 10:26:32	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.922,00	Não
15/10/2014 10:26:27	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 15.300,00	Não
15/10/2014 10:26:21	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 15.499,00	Não
15/10/2014 10:26:17	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 15.450,00	Não
15/10/2014 10:26:14	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.923,00	Não
15/10/2014 10:26:13	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 15.400,00	Não
15/10/2014 10:25:59	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.924,00	Não
15/10/2014 10:25:55	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 15.550,00	Não
15/10/2014 10:25:54	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 15.500,00	Não
15/10/2014 10:25:49	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 15.650,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:25:46	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 15.750,00	Não
15/10/2014 10:25:44	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.925,00	Não
15/10/2014 10:25:40	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 15.700,00	Não
15/10/2014 10:25:36	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 15.700,00	Não
15/10/2014 10:25:31	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	R\$ 18.925,00	Não
15/10/2014 10:25:29	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 15.850,00	Não
15/10/2014 10:25:26	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.926,00	Não
15/10/2014 10:25:24	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 15.800,00	Não
15/10/2014 10:25:17	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 15.980,00	Não
15/10/2014 10:25:16	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 15.900,00	Não
15/10/2014 10:25:16	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 16.000,00	Não
15/10/2014 10:25:10	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.927,00	Não
15/10/2014 10:25:08	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 16.000,00	Não
15/10/2014 10:24:57	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 16.050,00	Não
15/10/2014 10:24:56	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.928,00	Não
15/10/2014 10:24:55	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 16.050,00	Não
15/10/2014 10:24:52	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 16.150,00	Não
15/10/2014 10:24:45	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 16.100,00	Não
15/10/2014 10:24:43	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	R\$ 18.929,99	Não
15/10/2014 10:24:41	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.929,00	Não
15/10/2014 10:24:35	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 16.750,00	Não
15/10/2014 10:24:34	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 16.200,00	Não
15/10/2014 10:24:32	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 16.350,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
15/10/2014 10:24:31	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 16.700,00	Não
15/10/2014 10:24:25	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 16.400,00	Não
15/10/2014 10:24:24	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.930,00	Não
15/10/2014 10:24:14	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 16.800,00	Não
15/10/2014 10:24:02	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.931,00	Não
15/10/2014 10:24:01	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 16.800,00	Não
15/10/2014 10:23:59	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 16.900,00	Não
15/10/2014 10:23:57	07.363.874/0001-52 - Complex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME	R\$ 17.500,00	Não
15/10/2014 10:23:53	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 16.900,00	Não
15/10/2014 10:23:45	07.363.874/0001-52 - Complex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME	R\$ 17.890,00	Não
15/10/2014 10:23:43	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 16.990,00	Não
15/10/2014 10:23:42	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 17.800,00	Não
15/10/2014 10:23:40	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.932,00	Não
15/10/2014 10:23:38	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 17.898,88	Não
15/10/2014 10:23:36	07.266.248/0001-48 - PAPELARIA OURO EIRELI - ME	R\$ 17.999,50	Não
15/10/2014 10:23:36	15.012.532/0001-16 - SEVEN - SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	R\$ 17.000,00	Não
15/10/2014 10:23:28	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 17.989,00	Não
15/10/2014 10:23:24	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 17.900,00	Não
15/10/2014 10:23:21	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 17.980,00	Não
15/10/2014 10:23:16	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 17.999,99	Não
15/10/2014 10:23:14	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.933,00	Não
15/10/2014 10:23:09	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 18.080,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:23:06	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 18.080,00	Não
15/10/2014 10:23:00	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.934,00	Não
15/10/2014 10:23:00	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 18.000,00	Não
15/10/2014 10:22:56	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 18.090,00	Não
15/10/2014 10:22:53	07.363.874/0001-52 - Compex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME	R\$ 18.089,00	Não
15/10/2014 10:22:48	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 18.100,00	Não
15/10/2014 10:22:44	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 18.180,00	Não
15/10/2014 10:22:42	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 18.100,00	Não
15/10/2014 10:22:42	07.363.874/0001-52 - Compex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME	R\$ 18.200,00	Não
15/10/2014 10:22:41	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.935,00	Não
15/10/2014 10:22:35	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 18.190,00	Não
15/10/2014 10:22:28	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 18.390,00	Não
15/10/2014 10:22:27	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 18.200,00	Não
15/10/2014 10:22:25	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.936,00	Não
15/10/2014 10:22:22	07.363.874/0001-52 - Compex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME	R\$ 18.290,00	Não
15/10/2014 10:22:21	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 18.290,00	Não
15/10/2014 10:22:18	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 18.400,00	Não
15/10/2014 10:22:12	07.363.874/0001-52 - Compex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME	R\$ 18.440,00	Não
15/10/2014 10:22:05	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 18.400,00	Não
15/10/2014 10:22:04	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 18.560,00	Não
15/10/2014 10:22:03	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 18.490,00	Não
15/10/2014 10:21:59	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 18.490,00	Não
15/10/2014 10:21:56	07.363.874/0001-52 - Compex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME	R\$ 18.550,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:21:50	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 18.580,00	Não
15/10/2014 10:21:49	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.937,00	Não
15/10/2014 10:21:47	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 18.500,00	Não
15/10/2014 10:21:46	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 18.600,00	Não
15/10/2014 10:21:40	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 18.590,00	Não
15/10/2014 10:21:33	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 18.600,00	Não
15/10/2014 10:21:33	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.938,00	Não
15/10/2014 10:21:31	07.214.878/0001-79 - RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI - ME	R\$ 29.999,99	Não
15/10/2014 10:21:27	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 18.690,00	Não
15/10/2014 10:21:19	07.363.874/0001-52 - Compex Produto Agropecuário Comercial Ltda - ME	R\$ 18.789,00	Não
15/10/2014 10:21:15	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.939,00	Não
15/10/2014 10:21:15	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 18.700,00	Não
15/10/2014 10:21:09	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 18.700,00	Não
15/10/2014 10:21:04	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 18.799,99	Não
15/10/2014 10:21:03	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 18.790,00	Não
15/10/2014 10:20:57	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.940,00	Não
15/10/2014 10:20:52	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 18.890,00	Não
15/10/2014 10:20:50	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 18.899,99	Não
15/10/2014 10:20:41	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 18.800,00	Não
15/10/2014 10:20:33	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 18.939,00	Não
15/10/2014 10:20:31	16.963.392/0001-24 - RKM COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 18.900,00	Não
15/10/2014 10:20:25	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 18.940,00	Não
15/10/2014 10:20:20	08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA ME	R\$ 18.940,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
15/10/2014 10:15:22	03.339.994/0001-63 - EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 30.000,00	Não
15/10/2014 10:15:14	38.467.627/0001-20 - MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	R\$ 19.900,00	Não
15/10/2014 10:09:55	04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME	R\$ 18.941,00	Não
15/10/2014 10:08:36	20.135.575/0001-29 - ALIANCA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 30.000,00	Não

#### Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
21/10/2014 16:06:10	A proposta do fornecedor 04.217.713/0001-62 - JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME foi aceita, pelo valor total de R\$ 12.680,00.

#### Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
21/10/2014 16:07:31	O fornecedor JS ALMENARA COMERCIO E DISTRIBUICAO EM GERAL LTDA - ME foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

#### Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

#### Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
15/10/14 11:54	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Aguardando proposta, documentação habilitatória e amostras. <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 21/10/2014 14:00

#### Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
21/10/2014 16:54:09	Pregoeiro	Todos	Srs.agradeço a participação de todos e tenham uma boa tarde!
21/10/2014 16:53:35	Pregoeiro	Todos	As amostras dos lotes 1 e 2 foram analisadas e aprovadas pelo setor solicitante, a Diretoria de Material e Patrimônio (DMAP).
21/10/2014 16:53:10	Pregoeiro	Todos	O objeto do lote 2 foi ADJUDICADO em favor da licitante JS Almenara Comércio e Distribuição em geral Ltda.-ME, valor total da proposta de R\$ 12.680,00.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
21/10/2014 16:52:58	Pregoeiro	Todos	O objeto do lote 1 foi ADJUDICADO em favor da licitante Papyrus Materiais para Escritório Ltda.-ME, valor total da proposta de R\$ 24.300,00.
21/10/2014 16:21:29	Portal de compras	2	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 21/10/2014, às 16:21. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
21/10/2014 16:08:53	Pregoeiro	2	O edital prevê prazo de 10 minutos para a manifestação de intenção de recurso.
21/10/2014 16:07:58	Portal de compras	2	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 21/10/2014, às 16:07.
21/10/2014 16:07:31	Portal de compras	2	O fornecedor F000216, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
21/10/2014 16:06:10	Portal de compras	2	A proposta do fornecedor F000216 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 12.680,00.
21/10/2014 15:35:12	Pregoeiro	Todos	F000233: fineza aguardar.
21/10/2014 15:29:01	Fornecedor F000233	2	Sr. Pregoeiro qual o resultado da análise da amostra deste lote???
21/10/2014 14:53:44	Portal de compras	1	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 21/10/2014, às 14:53. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
21/10/2014 14:42:52	Pregoeiro	1	Conforme edital, o prazo para manifestação de intenção de recurso é de 10 minutos.
21/10/2014 14:42:21	Portal de compras	1	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 21/10/2014, às 14:42.
21/10/2014 14:41:30	Portal de compras	1	O fornecedor F000196, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
21/10/2014 14:39:49	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000196 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 24.300,00.
21/10/2014 14:16:47	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
21/10/2014 14:16:47	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
15/10/2014 14:49:17	Fornecedor F000278	2	f-278 031 3476 1199 031 9972 9843
15/10/2014 12:50:25	Fornecedor F000109	1	F109- (34) 3814-6677 ou (34) 9818-2277
15/10/2014 11:54:46	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando proposta, documentação habilitatória e amostras. ". O lote deve ser reativado dia 21/10/2014 às 14:00 h.
15/10/2014 11:54:46	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando proposta, documentação habilitatória e amostras. ". O lote deve ser reativado dia 21/10/2014 às 14:00 h.
15/10/2014 11:53:29	Pregoeiro	Todos	Senhores, suspenderemos a sessão para aguardar a e proposta e documentação Originais dos Fornecedores arrematantes dos lotes, e a análise da(s) amostra(s) pelo setor técnico. Retomaremos a sessão dia 21/10/2014 às 14 horas.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/10/2014 11:49:12	Fornecedor F000287	2	F287 - 3135747440/3130477440
15/10/2014 11:48:53	Fornecedor F000131	1	F131 - 3135747440/3130477440
15/10/2014 11:48:47	Pregoeiro	1	Solicito a todos os Fornecedores que disponibilizem seus contatos no chat, para a possibilidade de contato caso haja desclassificação do primeiro colocado.
15/10/2014 11:46:54	Pregoeiro	2	Solicito a todos os Fornecedores que disponibilizem seus contatos no chat, para a possibilidade de contato caso haja desclassificação do primeiro colocado.
15/10/2014 11:44:27	Pregoeiro	2	Sr. F000216. Sr. Licitante arrematante. A PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO habilitatória e AMOSTRA deverão ser entregues no Protocolo Geral da PGJ, Av. Álvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
15/10/2014 11:44:07	Fornecedor F000216	2	)K
15/10/2014 11:42:53	Pregoeiro	2	F000216: Sr. Licitante arrematante, em cumprimento ao edital, subitens 7.8.1 e 7.8.3.2 c/c item 6 do anexo II, o prazo para entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO habilitatória ORIGINAIS, é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital, até 17.10.2014.
15/10/2014 11:37:41	Pregoeiro	2	Sr. F000216, em cumprimento ao Termo de Referência, Anexo V, e subitens 23.6 e 23.6.1 do Edital, deverá ser apresentada AMOSTRA referente ao produto cotado. Quantidade: 1 (uma) AMOSTRA para o item do lote. O prazo de entrega da AMOSTRA é até o dia 17.10.2014.
15/10/2014 11:29:49	Pregoeiro	1	Sr. F000196. Sr. Licitante arrematante. A PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO habilitatória e AMOSTRA deverão ser entregues no Protocolo Geral da PGJ, Av. Álvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
15/10/2014 11:28:42	Pregoeiro	1	F000196: Sr. Licitante arrematante, em cumprimento ao edital, subitens 7.8.1 e 7.8.3.2 c/c item 6 do anexo II, o prazo para entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO habilitatória ORIGINAIS, é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital, até 17.10.2014
15/10/2014 11:28:06	Pregoeiro	1	Sr. F000196, em cumprimento ao Termo de Referência, Anexo V, e subitens 23.6 e 23.6.1 do Edital, deverá ser apresentada AMOSTRA referente ao produto cotado. Quantidade: 1 (uma) AMOSTRA para o item do lote. O prazo de entrega da AMOSTRA é até o dia 17.10.2014.
15/10/2014 11:26:48	Fornecedor F000287	2	PELO VISTO PODE SER ATÉ AS 18 HORAS DE HOJE
15/10/2014 11:21:01	Fornecedor F000287	2	SR. PREGOEIRO, O EDITAL NÃO DETERMINA O TEMPO PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS. VC ESTÁ DISPONIBILIZANDO QUANTOS MINUTOS PARA ESSE ENVIO?
15/10/2014 11:19:59	Fornecedor F000216	2	vamos enviar por fax
15/10/2014 11:14:28	Fornecedor F000216	2	OK
15/10/2014 11:09:27	Pregoeiro	2	F000216: sugiro que fracione o envio dos arquivos
15/10/2014 11:03:46	Fornecedor F000216	2	Favor confirmar o e-mail o mesmo esta voltando

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/10/2014 10:52:12	Fornecedor F000216	2	04.217.713/0001-62
15/10/2014 10:51:01	Pregoeiro	2	Sr. Fornecedor F000216, fineza informar CNPJ e providenciar a proposta enviando-a, IMEDIATAMENTE, para o E-MAIL: licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
15/10/2014 10:50:16	Portal de compras	2	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
15/10/2014 10:49:55	Portal de compras	2	O último lance do fornecedor F000204 foi excluído.
15/10/2014 10:48:58	Portal de compras	2	O último lance do fornecedor F000287 foi excluído.
15/10/2014 10:48:31	Portal de compras	2	O fornecedor F000287 solicitou a exclusão de seu último lance para esse lote.
15/10/2014 10:48:16	Portal de compras	2	O fornecedor F000204 solicitou a exclusão de seu último lance para esse lote.
15/10/2014 10:47:56	Fornecedor F000297	2	ja esta quase
15/10/2014 10:46:27	Pregoeiro	2	Correto, senhores, o tempo randômico não finalizou.
15/10/2014 10:46:12	Fornecedor F000297	2	m
15/10/2014 10:46:02	Fornecedor F000297	2	o pregoeiro concerteza fez confusão
15/10/2014 10:45:40	Fornecedor F000204	2	nuca vi fazer pedido de envio de envio de documentação antes de fechar o tempo randomico ???
15/10/2014 10:45:29	Fornecedor F000297	2	ainda não acabou
15/10/2014 10:44:58	Fornecedor F000287	2	CADÊ A MENSAGEM DO SISTEMA?
15/10/2014 10:44:43	Fornecedor F000287	2	O LOTE 2 FINALIZOU?
15/10/2014 10:43:45	Fornecedor F000287	2	?
15/10/2014 10:43:26	Pregoeiro	2	*Sr. Fornecedor F000278, fineza informar CNPJ e providenciar a proposta enviando-a, IMEDIATAMENTE, para o E-MAIL: licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
15/10/2014 10:33:04	Fornecedor F000196	1	20.764981/0001-50
15/10/2014 10:32:49	Pregoeiro	2	Sr. Fornecedor F000287, fineza informar CNPJ e providenciar a proposta enviando-a, IMEDIATAMENTE, para o E-MAIL: licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
15/10/2014 10:32:25	Pregoeiro	1	Sr. Fornecedor F000196, fineza informar CNPJ e providenciar a proposta enviando-a, IMEDIATAMENTE, para o E-MAIL: licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
15/10/2014 10:31:33	Fornecedor F000109	1	Para este lote não será aceito semi-kraft.... que é muito mais barato... Nosso produto é KRAT com garantia
15/10/2014 10:31:21	Pregoeiro	2	F000297: o edital prevê a exigência de amostras, as quais poderão ser auferidas sua qualidade

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/10/2014 10:30:56	Fornecedor F000297	2	eu digo, pois pelo preço esta mais barato que na fabrica
15/10/2014 10:30:22	Fornecedor F000204	2	VALE RESSALTAR QUE O PAPELÃO DE SER DE 440g/m2.
15/10/2014 10:29:44	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
15/10/2014 10:29:17	Fornecedor F000297	2	sr. pregoiro com esse valor, com certeza são caixas fracas. as caixas serão usadas com qual finalidade?
15/10/2014 10:22:33	Pregoeiro	2	Senhores, todos os valores propostos para o lote 2 estão acima do nosso termo de referência. Por isso, solicito que ofereçam seus melhores lances.
15/10/2014 10:20:15	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
15/10/2014 10:20:15	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
15/10/2014 10:19:15	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 01 minuto(s) e 00 segundo(s).
15/10/2014 10:19:15	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 01 minuto(s) e 00 segundo(s).
15/10/2014 10:16:43	Fornecedor F000297	2	vamos ao tempo de imenencia
15/10/2014 10:08:13	Portal de compras	2	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
15/10/2014 10:08:13	Portal de compras	1	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
15/10/2014 10:07:49	Pregoeiro	Todos	Boa sorte a todos!
15/10/2014 10:07:36	Pregoeiro	Todos	Senhores, iremos realizar simultaneamente a disputa de lances de todos os lotes.
15/10/2014 10:07:11	Fornecedor F000154	1	Bom Dia
15/10/2014 10:05:16	Fornecedor F000297	2	Bom dia
15/10/2014 10:05:06	Fornecedor F000131	1	BOM DIA!
15/10/2014 10:05:04	Pregoeiro	Todos	Senhores Fornecedores, Bom dia!
15/10/2014 10:04:19	Fornecedor F000178	1	Bom dia
15/10/2014 10:03:23	Portal de compras	Todos	A sessão do pregão foi iniciada.

#### Ocorrências relevantes

- 1- Analisou as propostas e acompanhou a sessão da disputa da servidora Adriana Moreira de Avellar Cezilio, MAMP 4807-0, representando a Divisão de Material de Consumo/Diretoria de Material e Patrimônio (DMAP).
- 2- Analisou e aprovou as propostas e amostras dos lotes 1 e 2, o servidor Aldo Crepaldi Jr, MAMP 3184-00, representando a Diretoria de Material e Patrimônio (DMAP).

#### Atuações de pregoiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
15/10/2014 10:03:23	-	M0000879 - SEBASTIAO NOBRE DA SILVA
15/10/2014 10:04:03	M0000879 - SEBASTIAO NOBRE DA SILVA	M0003699 - SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA

#### Atas anteriores

Nº da ata	Data/hora da geração	Lote
1	10/10/14 13:10	-
2	15/10/14 11:56	-
3	24/10/14 17:00	-

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 16:21:29 horas, do dia 21 de Outubro de 2014, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

---

SEBASTIAO NOBRE DA SILVA - Pregoeiro Titular

---

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA - Pregoeiro Suplente

#### Equipe de apoio

Emerson Morais Dias, Juliana Silva Teixeira e Catarina Natalino Calixto